te in eedem consilio nobis utilem fore dignoseames, tibi commit- 

tentes seriosius precipiendo mandamus, quod te ad prefatum eon- 

sulatus officium iterum eonferas, neque id quomodolibet subére reeuses, 

ac nostram et dominii mostri Portusnaonis utilitatem ae bonum pu- 

blieum, quemadmodum te semper fecisse comperimus, proniovere pro- 

eures. In eo nostram seriosam adimplebis voluntatem erga te gratiesis 

favoribus reeognoseendam. Datam Gratz XXI die mensis ianuarg, anno 

Domini MCCCCLVIL regni nostri XVIL rmperii vero IV. 

Commissio domini imperatoris prepria. 

A tergo: Fideli nobis dileeto Sebastiane de Montereguli civi 

nostro Portusnaonis. 

Kxempium apad P. M. 

CCXLVIII. 

(1437.) 

Fridericus de Crescendulls massarius communftatis Portusnaonis, efus- 

dem nomine, constituit Stephauum de Richerlis sindieum ad compa- 

rendum ceram pentifice vel quibascumque fudieibus, ut contradicat 

investituris beneficierum presbyteri Francisci de Portunaenis, immo at 

eorum expoliationem inducat, expoliastienis causas coram quocumque 

ludiee agitaturue. 

In Dei nomine amen. Cenvenientibus et congregutis more solito 

ad sonum campane in cancellaria communitatis terre Portusnaonis 
magnifico et strenuo milite (lomino Phebo de la Turre dignissimo 

eapitaneo Portusnaonis, spectabili et generoso viro domino Holandino 

de Rieheriis honorabii potestate dicti loei, ceterisque eonsikarüs 
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diete terre Portysnaonis, ipsius loei eommunitatem et regimen 

representantibus, videlicet nobilibus viris ser Francisco a Fonte, 
ser Petro de Manthecis, ser Nicolao de Spelatis, ser Johanne de 

Valle, ser Nieolao de Monteregali, ser Nicolao de Popaytis, ser 

Christeforo de Rieberiis et magistro Nicolao de la Tenda; nobilis 

vir aer Federicus de Creaeendulis civis et habitator terre Portus- 

naonis, tanquam massarius communis dicte terre Portusnaonis pro 

se ipso ef eius suceesseribus, vice et nomine dieti communis, cum 

consensu et voluntate prefetorum dominorum capitanei, potestatis et 

eonsiliariorum ibidem presentium et Portusnaonis communitatem 

represenfantium, et ipsi omnes et amguli ibidem presentes tanquam 

major pers dieti eommunis, pro se ipsis viee et nomine dicti com- 
munis, unanimiter et eoncorditer, nemine eorum discrepante, fece- 

runt, eonstituerunt, creaverunt et solemniter ordinaverunt suum et 
dieti coramunis sindieum actorem, procuratorem, faetorem, mego- 

tiorum gestorem et nuncium specialem et generalem, ita tamen quod 
specialitas generalitati non deroget vel e eontra, et quidquid verius,